В Президиум РСОО «ФТС РО»

От танцора-любителя

ФИО:______________________________

ТСК « ___________________________»

Гор. ______________________________

классификационная  книжка

 № ______________________,

З А Я В Л Е Н И Е

Я, _____________________________________________________________________________________,  завершил/а своё танцевание в качестве танцора-любителя в классе     «___» - St.,  «__» - La.                       с ______._______.20______ года.

Прошу разрешить сдачу экзаменов для работы тренером и руководителем тск, с последующим присвоением судейской категории.

«____»_________________ 20___ г.                                         ___________________________

(подпись)